i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

50 Rana

Verona, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

R, ~NONWRAOM

4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

Atleta

PETTENA' GIORGIA

CUSIN GIADA

TANASE RUXANDRA IOANA
CARLI ALICE

CUCCHI CATERINA
CHIARINI MARTINA

ROSSI MIU

ROMANIN ILARIA

Finale

Anno

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012

Foglion. 1
09/01/2026

Cat.: Ragazzi F 2012-2013

Societa

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
BUONCONSIGLIO NUOTO
AQUATIC CENTER SSD
AQUATIC CENTER SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
ACQUA TIME SSD

Tempo

00:34.22
00:34.47
00:35.58
00:36.15
00:36.69
00:36.96
00:37.61
00:38.16

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

