

**4° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA
RISULTATI**

Foglio n. 1
09/01/2026

50 Rana

Verona , ore

Cron: A - Base v.: 25

Finale

Cat.: Ragazzi F 2012-2013

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	5	PETTENA' GIORGIA	2012	G.P. NUOTO MIRA	00:34.22	9.00
2°	4	CUSIN GIADA	2012	PADOVANUOTO	00:34.47	7.00
3°	3	TANASE RUXANDRA IOANA	2012	TEAM VERONA SSD	00:35.58	6.00
4°	2	CARLI ALICE	2012	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:36.15	5.00
5°	6	CUCCHI CATERINA	2012	AQUATIC CENTER SSD	00:36.69	4.00
6°	7	CHIARINI MARTINA	2013	AQUATIC CENTER SSD	00:36.96	3.00
7°	1	ROSSI MIU	2012	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:37.61	2.00
8°	8	ROMANIN ILARIA	2012	ACQUA TIME SSD	00:38.16	1.00